
TRIAB d.o.o.
TRIAB d o o - Alipasina bb - 71000 Sarajevo - Bosna i Hercegovina

KUPAC: 0002323
DIREKCIJA ZA ROB.REZERVE
ALIPASINA BB
71OOO SARAJEVO
lD broj 4200173840008

RReUX: t01 -002-1 555124-s

Broj fisk. raduna: 17522

PODACI
Popravak motornog vozila
Tip vozila OCTAVIA
Reg. ozn. K15-E-323

sKODA

+387 33 202 794
+387 33 221 450

info@triab.ba
27 09 2024
27.09.2024
04.10.2024
27.09.2024

Sarajevo
Sarajevo

VaS znak
VaSa obavijest
NaS znak
Telefon
Telefax
E-mail
Datum
Datum prometa
Datum placanja
Datum isporuke
MJesto izdavanja raauna
Mjesto isporuke

TRIAB d.o.o.
Ovlaiteni trgovac i serviser
AlipaSina bb
71 000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina
Telefon: +387 33 202794

+387 33 222 630
Telefax: +387 33 221 450

lD broj: 4201827680001
Porezni brg:
Bro.i reg.upisa:
Opcinski sud Sarajevo
lD UIO:201827680001

INTESA SANPAOLO BANK DD
Rad.br. : 1 541 602006059073
BOSNA BANK INTERNATIONAL
Raa.br : 14'13065320173902

BroJ radnog naloga:
Vcdite{j naloga: 006

2853124
Nermin Hasanovic

Cijena VP lznos Rabat Rabat lznosJM Kol.Rb. Opis

1 Usluga
2 Usluge drugih

Kom
KOM

282,05
120,00

282,05
120,00 0,00 0,00

282,05
120,00

Usluge ukupno 402,05 0,00 402,05

Ukupno:
Rabat
Ukupan iznos bez PDV-a:
PAV 17%i
Ukupan iznos sa PDV-om:

442,05
0,00

402,05
68,35

470,40

Slovtma. Celiristattnesedamdeset 40/100 BAM

Ukupan iznos , t.1. ,3lrr-ti (EUR): 240,51

Nacin placanja: 001 ZIRALNO

OvlaSteno Fakturu preuzeo/lal

M.P
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Brol motora

DDY
Trp/model

OCTAVIA

ldent br. voz. / broj iasrle

TMBAF4NEXJO3O| 505
km-stanleDatum prijema:

23.09.2024 11:15
Registarskr broi

K15-E-323
Datum prve reglstracue:

13.09.201 I
BroJ vod

006
Marka: C Molor

Godina: 2078 ftijenjad

kw
Pogon

Radni nalog
SKODABrol

Datum:
Vlasnik

0c1-2853/2024
23 09 2024
D I REKCI J A ZA RO B.REZERVE

TRIAB d.o.o.
Ovla5teni trgovac i serviser

Alen
ALIPASINA BB
71OOO SARAJEVO
060/316-3656 061/304-905

Vozac
Adresa

Telefon
E-mail

Oprema na vozilu
[l Red servis

fl Exp servis

Reklamacija
Zamijenjene
diielove sadr rvati

Koti6ina I rlr Isr+ flo
goriva lttz fltt+

I Garancija

! Leasing

Primjedba kupca:
Cijena lznos lznos

RB Sifra Opis radne pozicije Rabat bez

0,00 o/o 0,00

'17 Y" sa PDV-om
17

30,51 210,00
I 99999999
2 99999999

USLUGA LIMARA
USLUGA LAKIRERA

VJ

200
350

51,28

51,28

0,00 1 02,56

179,49

0,

Ukupno rad 282,05 47,95 330,00

USLUGE DRUGIH
Cijena bez lznos lznos

RB Opis JM Kolidina

USLUGE DRUGIH UKUPNO:

17 "/" sa

120,00 20,40 140,40

Rabat
NI MATERIJAL

Strucno mi5ljenje servisera:
POPRAVKA T LAKIRAN]E ZADNJE LI]EVE STRANICE,

Potpis Kontrola kvaliteta:

Datum dolaska po

HL'3'j'ffi1?tL:?ovi popffi BEZ PDV-a:

Potpis kupcaServisni savjetnik:

550RAD:
PROSIRENJE:

550

0,40

PDV: UKUPNO SA PDV-om

282,05
0,00

282,05
0,00
0,00

120,00

UKUPNO RAD:
MATERUAL:
POTROSNI TilATERUAL:

USLUGE DRUGIH:

47,95
0,00

330,00
0,00

47,95
0,00
0,00

20,40

330,00
0,00
0,00

140,40

Ovaj nalog izdaje se pod uslovama popravke i

garancije ko.li proizilaze iz priiema vozila.

Sacuvalte ovaj nalog do vracania Vaseg vozila.

Placanle je pri preuzimanju vozila.

Za origrnalne rezervne dijelove va2e

za svaki dio posebno aktuelni garanciJski uslovi.

Obavezni ste priiavitr vaZne stvari

a osteienja na vozilu.

Nacin ooracuna utrosenog radnog vremena:
I SAT = 100 VREMENSKIH JEDINICA

i

Naruartell daje svolu rzriditu saglasnost izvrsitelju da sve podatke ovog radnog naloga, a njegove osobne Podatke smUe

svoju saglasnost za obradu i prijenos vlastitih osobnih podataka opozvatl
druitvima koia

s tiriddp taxav
ispitivanja lavnog mijenia i

na pravnu valianost ili izvraenje glavnogp.cslrjeditr ovlaStenom uvozniku r s njime povezanim trgovaakim

t.l skladu sa zakonom o upravlianju otpadom ( Sl novine FbiH br: 33i/03) saglasni da TRIAB d.o.o prihvati zamjenjene drjelove

, prikupliati i automatlzirano obradrvati te
zadovollslva potrosaaa. Narucllell moZe

posla.
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